## Compañía de Transportes de Servicio Urbano "HUAORANIS" S. A.

Constituido el 17 de septiembre de 1997. Mediante Resolución No ADM 37328

COCA - ORELLANA - ECUADOR 85675

Fco. de Orellana, enero 26 del 2004

Señor Edison Pincay Presente.~

Por el presente comunico a usted, que ha sido reelegido al cargo de "GERENTE" de la Compañía de Transportes Servicio Urbano" Huaoranis" S.A., para el período de un año según determina la Escritura Pública de Constitución.

Particular que comunico a usted, para los fines legales consiguientes.

Sr. Jaime Gonza

PRESIDENTE DE LA CIA. HUAORANIS S.A

Yo, EDISON RAMON PINCAY FARIAS, acepto el cargo de GERENTE GENERAL, de la Compañía de Transportes de Servicio Urbano Huapranis S.A.

SR. EDISON RAMON PINCAY FARIAS

DATOS DE LA COMPAÑÍA HUAORANIS S.A.

- NOTARIA Y FECHA DE ESCRITURA DE CONSTITUCIÓN EL 21 DE MARZO DE 1997
- ♦ DOMICILIO Y PLAZO DE DURACION, FRANCISCO DE ORELLANA 50 AÑOS
- FECHA DE RESOLUCIÓN NUMERO APROBACIÓN SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS, 19 DE SEPTIEMBRE DE 1997 NRO. 2315
- ❖ FECHA DE INSCRIPCIÓN REGISTRO MERCANTIL 29 DE SEPTIEMBRE DEL 1997

## REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTON ORELLANA

Dirección: Avda. 9 de Octubre y Chimborazo (Malecón)

FCO. DE ORELLANA

**ORELLANA** 

**ECUADOR** 

CERTIFICO: Que, en esta fecha de hoy treinta de enero del año dos mil cuatro, a las 14H50 queda legalmente registrado el presente NOMBRAMIENTO DE GERENTE, que otorga LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTES DE SERVICIO URBANO HUAORANI. S.A. A favor de EDISON RAMON PINCAY FARIAS, inscripción que se registra bajo No. 14 Folio No. 43 del TOMO UNO del libro de Nombramientos.

Fco. de Orellana, a 30 de enero del año 2004.

Abg. Jaime Correa Aulestia REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD

DEL CANTON ORELLANA